
 
 

CNR - Direzione Centrale Servizi per la Ricerca – Ufficio ICT 
Il Dirigente 

 

CNR - Direzione Centrale Servizi per la Ricerca – Ufficio ICT 
P.le Aldo Moro 7 – 00185 Roma 

Tel. 06.4993.3554 – segreteria.uict@cnr.it  
 

 

 

INTEGRAZIONE DECISIONE A CONTRATTARE n. 21/2023 del progressivo delle decisioni 

 

VISTO il Provvedimento n.102 del Direttore Generale del CNR Prot. n. 0046788/2019 del 27/06/2019, 
relativo all’esecuzione della delibera 98/2019 come rettificata e integrata dalla delibera n. 144 
adottata dal Consiglio di amministrazione nella riunione del 31 maggio 2019 – Riorganizzazione 
dell’Amministrazione centrale dell’Ente; 

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale del CNR n.87 Prot.0059598/2020 del 29/09/2020, con il 
quale è stato conferito all’Ing. Roberto Puccinelli l’incarico di Dirigente dell’Ufficio ICT afferente 
alla Direzione Centrale Servizi per la Ricerca, ai sensi dell’art.19, comma 6 quater, del d.lgs 
165/2001, a decorrere dal 1° Ottobre 2020 fino al 30 Settembre 2023; 

VISTA la decisione n.21 CNR0A00-0102641/2023 del 05/04/2023 con la quale sono stati assunti gli impegni 
di spesa n.213 sulla voce di spesa 22016 “Apparati di Telecomunicazione” per € 43.369,89, n.214 
relativamente al Lotto 1 per € 9.071,47, n.215 riferito al Lotto 2 per € 61.832,17, sulla voce di spesa 
13073 “Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari”, a fronte della Stipula RdO 
sul Mepa alla INNOVERY relativa all’acquisto apparati rete WIFI della Sede Centrale con relativa 
manutenzione e servizio di manutenzione degli switch Juniper con supporto MIST in cloud; 

CONSIDERATO che in fase di liquidazione dei due Provvedimenti Prot.CNR0A00-0247179/2023 del 
10/08/2023 – Lotto 1, Prot.CNR0A00-0247182/2023 del 10/08/2023 Lotto 2, è stato necessario modificare 
gli importi degli impegni a fronte delle fatture pervenute n.2023.V.2.56 del 14/06/2023 e la 
n.2023.V.2.57 del 14/06/2023; 

RAVVISATA la necessità di provvedere 

DISPONE 

 La rettifica nelle seguenti voci di spesa: 
 
- voce di spesa 22016 “Apparati di telecomunicazione” impegno n.213 per un importo di                                   

€ 39.438,51,  
- voce di spesa 13073 “Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari” impegni: 
 
- n.214 Lotto 1 per un importo di € 12.027,35, 
- n.215 Lotto 2 per un importo di € 60.165,36. 

                   

 
                 IL DIRIGENTE 
      (Ing. Roberto PUCCINELLI) 

 
 
 
 



 
Unità Comunicazione afferente alla Presidenza 

 

CNR-Unità Comunicazione 
P.le Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 

Corso Perrone, 24 - 16152 Genova 
Tel. 0106598730 - segreteria.comunicazione@cnr.it 

 
 

 
        

mailto:segreteria.comunicazione@cnr.it

	(Ing. Roberto PUCCINELLI)

		2023-09-04T10:20:16+0200
	Roberto Puccinelli




